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Краток Престој 

Резерваци на барање 
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Попусти за рани резервации: -1o% на сите 
цени 

Важи за резервации до 31.10.2023. 
07.12.2023. 10.12.2023. Чет/Нед 3 HB € 72 € 101     

10.12.2023. 12.12.2023. Нед/Пон 2 HB € 60 € 84     

12.12.2023.* 17.12.2023.* Вто/Нед 5 HB € 90 € 126 *во период од 12.12-17.12. не важи попуст за рани 
резервации 

  

17.12.2023. 21.12.2023. Нед/Чет 3 HB € 60 € 73     

21.12.2023. 24.12.2023. Чет/Нед 3 HB € 72 € 101     

24.12.2023. 31.12.2023. Нед/Нед 3/4/5 HB € 85 € 119     

28.12.2023. 02.01.2024. Чет/Вто 5 HB € 105 € 147     

30.12.2023. 02.01.2024. Саб/Вто 3 HB € 120 € 168     

31.12.2023. 02.01.2024. Нед/Вто 2 HB € 135 € 189     

31.12.2023. 07.01.2024. Нед/Нед 6/7 HB € 90 € 126 04.01.2024. 07.01.2024. € 112 € 157 

07.01.2024. 14.01.2024. Нед/Нед 7 HB € 90 € 126 11.01.2024. 14.01.2024. € 112 € 157 

14.01.2024. 21.01.2024. Нед/Нед 7 HB € 90 € 126 18.01.2024. 21.01.2024. € 112 € 157 

21.01.2024. 28.01.2024. Нед/Нед 7 HB € 80 € 112 25.01.2024. 28.01.2024. € 100 € 140 

28.01.2024. 04.02.2024. Нед/Нед 7 HB € 80 € 112 01.02.2024. 04.02.2024. € 100 € 140 

04.02.2024. 11.02.2024. Нед/Нед 7 HB € 80 € 112 08.02.2024. 11.02.2024. € 100 € 140 

11.02.2024. 18.02.2024. Нед/Нед 7 HB € 90 € 126 15.02.2024. 18.02.2024. € 112 € 157 

18.02.2024. 25.02.2024. Нед/Нед 7 HB € 80 € 112 22.02.2024. 25.02.2024. € 100 € 140 

25.02.2024. 03.03.2024. Нед/Нед 7 HB € 80 € 112 29.02.2024. 03.03.2024. € 100 € 140 

03.03.2024. 10.03.2024. Нед/Нед 7 HB € 90 € 126 07.03.2024. 10.03.2024. € 112 € 157 

10.03.2024. 17.03.2024. Нед/Нед 3 HB € 60 € 84     

17.03.2024. 24.03.2024. Нед/Нед 3 HB € 60 € 84     

24.03.2024. 31.03.2024. Нед/Нед 3 HB € 60 € 84     



 

 

 
 

  Напомена за рани резервации  
 

 Попустот се одобрува на резервации направени до 31.10.2023. 

 Попустот се одобрува на вкупната цена прикажана во ценовникот. 

 Туристичка такса Не е вклучена во ценатаи дополнително се наплаќа при правење на резервација 

 Туристичка такса: Возрасниi 1 еур; деца од 0 -7 год. бесплатно ; 7 -15 год плаќаат 50%; од 15 год полн износ за туристичка такса. 

 Бројот на собите кои се продаваат со попуст за рани резервации  е ограничен. 
 

  ЦЕНИ   
 

 Цените на хотелските услуги се однесуваат  на периодот од  07.12.2023. до 31.03.2024. 

 Наведените цени се дадени  за сместување во двокреветни соби,по лице, по ноќ на база полупансион ( појадок и вечера на база шведска маса) 

 Пијалокот  не е вклучен во вечерата. 
 
Дополнителни бесплатни услуги: 

 Користење на  Wi-Fi интернет  во собите и јавните простории. 

 Користење на СПА центарот. 
 

Во цената не е вклучено: 

 Туристичка такса: Возрасниi 1 еур; деца од 0 -7 год. бесплатно ; 7 -15 год плаќаат 50%; од 15 год полн износ за туристичка такса . 

 Паркинг600 мкд по ден.. 
 

Дневен одмор:  50 %. 



 

 

 

 
 

 Користење на собите започнува во 14:00 часот, а завршува  во10:30  во денот гкога гостите се одјавуваат. 
 Рано пријавување и доцно одјавување се ставки кои подлежат на дополнителна наплата и се одобруваат според расположливоста на капацитетите. 
 Доплата за рано пријавување и доцно одјавување -50% од цената на ноќевање по лице. 

 

 

 За откажување на резервација  во период од моментот на правење до 14дена пред пристигнување- хотелот задржува  пенали во висина од 30%. 
 Во случај на непојавување или откажување на резервацијата  од 14 до 0 денови пред пристигнувањето Хотелот наплаќа пенали  во износ од 100%. 
 Хотелот го задржува правото на задршка на претходно уплатениот аванс во целост. 
 Во случај на непојавување (no show) или рано заминување,на гостите ќе им биде наплатен вкупниот износ на сместување за секој  NO SHOW / или рано 

заминување. 
 Во случај  доколку на виша сила(временска непогода, штрајк, војна, епидемија,смрт, терористички напад,затворање на аеродроми,железнички станици и 

автобуски станици или слични непредвидени околности) на клиентот нема да му биде наплатен т.н. NO SHOW. 
 

 

Доплата за лица кои не  гости на Хотелот: 

 Појадок (шведска маса) ................................................ 1000 мкд 

 Појадок – деца од 4-12год (шведска маса) ..................    500 мкд 
 Вечера-(шведска маса) ................................................. 1 300 мкд 

 Вечера –деца од 4 до 12год (шведска маса) ................    650 мкд 
 

 

Свечена вечера со музичка програма31.12.2023 не е вклучена во цената на сместувањето. 
Пијалокот не е вклучен во цената на вечерата. 
Попуст за деца: 
Деца од 0-7 години- не се наплаќа вечера. 
Деца од 07-14год- се наплаќа 50% од вкупната цена. 

Пријавување /Одјавување 

Политика на откажување 

напомени-Храна и пијалоци 

Дочек на Нова Година 



 

 

 

 

  Важни Напомени  
Политика за деца: 
Деца до 4 год во придружба на двајца возрасни доколку користат заедничко легло имаат бесплатен престој. 
Деца од 4 до 7 год. Во придружба на двајца возрасни ако користи заедничко легло-50% од дадената цена на сместување. 
Деца од 4 до 12год. Во придружба  со еден или две возрасни лица , плаќаат 70% од дадената цена  и користат посебно легло. 

 
Миленичиња: 
Не  е дозволено присуство на домашни миленичиња. 

 
Дневна карта за СПА (џакузи, базен и сауна) за гости надвор од хотелот: 25 еур по лице 

 

  Услови за плаќање  
 
Начин и услови на плаќање: 
 

 При резервирање потребна е аконтација од 30% од вкупниот износ или комплетна уплата.  
 

 Остатокот треба да се уплатаи 10дена пред пријавување во Хотелот. 
 

За уплата на аранжманот во целост – цената е загарантирана. 

 Доколку гостинот  од било која причина го прекине престојот- не постои рефундација на уплатениот износ. 

 Цените се изразени во еур, уплатата се врши во денари  по курс 62.00. 


	Напомена за рани резервации
	ЦЕНИ
	Дополнителни бесплатни услуги:
	Во цената не е вклучено:
	 Паркинг600 мкд по ден..
	Доплата за лица кои не  гости на Хотелот:
	Пијалокот не е вклучен во цената на вечерата.
	Важни Напомени
	Миленичиња:
	Дневна карта за СПА (џакузи, базен и сауна) за гости надвор од хотелот: 25 еур по лице
	Начин и услови на плаќање:
	 Доколку гостинот  од било која причина го прекине престојот- не постои рефундација на уплатениот износ.

